[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (двадцать первая сессия)

РЕШЕНИЕ

     от 29 сентября 2016 года                                                                             № 138
О внесении изменения в Положение

о контрольно-счетном отделе аппарата Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:
1. Внести в  Положение о контрольно-счетном отделе аппарата Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» (далее Положение), утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 26 августа 2016 года № 131 следующие изменение:

1.1. В пункте 3 статьи 1 Положения словосочетание «организационной и» исключить.

1.2. В пункте 3 статьи 4 Положения слово «решением» заменить на слово «распоряжением».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                    Р.Е. Томилова
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                       Н.В. Большакова